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    ANEXO IV : Repartição do orçamento (Minuta de proposta financeira)                                                                                              Página Nº 1 [de…] 
 
LOTE 1. Medicamentos 
Referência da Publicação: CUAMM/AFFIDATO/40                                                                      NOME DO PROPONENTE: ___________________________________ 
 

A B C D E 

N° DO ITEM QUANTIDADE ESPECIFICAÇÕES OFERECIDAS 
 (INCLUINDO MARCA E MODELO) 

COSTO UNITÁRIO COM ENTREGA NO 

LUGAR ESPECIFICADO NAS INSTRUÇÕES 
 

MZN 

TOTAL MZN 

1.1     

1.2     

1.3     

1.4     

1.5     

1.6     

1.7     

1.8     

1.9     

1.10     

  [Custo de transporte para entrega ao local 
caso não esteja jà incluído no custo dos itens 

acima referidos]  

Lump sum  

    
Subtotal (sem IVA) 

 

   IVA  

   TOTAL  

  INCOTERM proposto (DAP ou DDP)1   

  Prazo de entrega    

                                                           
1 Nomenclatura Incoterms da Câmara de Comércio Internacional http://www.iccwbo.org/products-and-services/trade-facilitation/incoterms-2010/the-incoterms-rules/ . 

 

http://www.iccwbo.org/products-and-services/trade-facilitation/incoterms-2010/the-incoterms-rules/
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  Modalidade de pagamento (p.e. 100% 
adiantamento, x% adiantamento & x% contra 
entrega etc..) 

  

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nome do Legal Representante  

Assinatura do Legal Representante  

Data  
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LOTE 2. Material de prevenção COVID-19 
Referência da Publicação: CUAMM/AFFIDATO/40                                                                      NOME DO PROPONENTE: ___________________________________ 
 

A B C D E 

N° DO ITEM QUANTIDADE ESPECIFICAÇÕES OFERECIDAS 
 (INCLUINDO MARCA E MODELO) 

COSTO UNITÁRIO COM ENTREGA NO 

LUGAR ESPECIFICADO NAS INSTRUÇÕES 
 

MZN 

TOTAL MZN 

2.1     

2.2     

2.3     

2.4     

2.5     

2.6     

  [Custo de transporte para entrega ao local 
caso não esteja jà incluído no custo dos itens 

acima referidos] 

Lump sum  

   Subtotal (sem IVA)  

   IVA  

   TOTAL  

  INCOTERM proposto (DAP ou DDP)2   

  Prazo de entrega   

  Modalidade de pagamento (p.e. 100% 
adiantamento, x% adiantamento & x% contra 
entrega etc..) 

  

 
 
 
 

                                                           
2 Nomenclatura Incoterms da Câmara de Comércio Internacional http://www.iccwbo.org/products-and-services/trade-facilitation/incoterms-2010/the-incoterms-rules/ . 

 

http://www.iccwbo.org/products-and-services/trade-facilitation/incoterms-2010/the-incoterms-rules/
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Nome do Legal Representante  

Assinatura do Legal Representante  

Data  


